
Zarządzenie Starosty Łowickiego N r ..$ .1 .. / 2015

z dnia... . 2015 roku

w sprawie ustalenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej 
do zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego

Na podstawie art.23 ust.lpkt.7 , art. 35 ust. 1 i ust.2 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2015. poz. 782 i poz. 985 )

§1. Ustalić wykaz nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa przeznaczonych 

do zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego , stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Wykaz nieruchomości , o którym mowa w § 1 zarządzenia podaje się do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu 

na okres 21 dni.

2. Informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 

ogłoszenie w prasie lokalnej , oraz na stronach internetowych urzędu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji ,Katastru 
i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Łowiczu .

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

zarządzam co następuje:

Radca  prawmy

STAROS’ ) WIC KI

K rzy ś i gaf.



Załącznik do Zarządzenia Nr....5A../ 2015 
z dnia M.ae/rpnist......  2015 r

Ogłoszenie Starosty Łowickiego 

z dnia...................... 2015 r

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży 
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2015 r, poz.782 i poz. 985.)

Starosta Łowicki
ogłasza wykaz nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczonej do sprzedaży w 

drodze przetargu ustnego nieograniczonego :

Lp. N r.
d z ia łk i

P ow . 
w  ha

K W P o ło ż e n ie
n ie ru c h o m o śc i

P rz e z n a c z e n ie  w  
M ie jsc o w y m  P la n ie  
Z a g o sp o d a ro w a n ia  
P rz e s trz e n n e g o

C e n a
n ie ru c h o m o śc i

U w ag i

1. 476/4
i
476/7

1.76
99

LD1 ' 
0/00 
0084 
89/3

Łowicz obręb 
: Małyszce

Brak planu
Zagospodarowania
Przestrzennego
Miasta Łowicz.
Nieruchomość
gruntowa

143 362 z ł , 
brutto

Zbycie nastąpi 
zgodnie z art.
37 ust. 1 
ustawy 

o gospodarce 
nieruchomości am

Ogłoszenie wywiesić na tablicy ogłoszeń w okresie : 
od 3 września 2015 r. 
do 23 września 2015 r. STAROSTA

Krzyszao

i
>WICKI 

F i  gaf.'


